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Tegevusaruanne

OÜ Antegenes on 2018 aastal asutatud innovatsioonile suunatud Eesti meditsiinitehnoloogia ettevõte. Ettevõtte on Eesti Terviseameti poolt

registreeritud ambulatoorsete meditsiinigeneetika, onkoloogia- ja laboriteenuste tervishoiuteenuse pakkuja Eestis. Kõik ettevõtte testid on

Terviseametis registreeritud in vitro diagnostikameditsiiniseadmete (98/79/EC) direktiivi alusel ja meie kvaliteedijuhtimissüsteem vastab ISO

13485:2016 standardile.

OÜ Antegenes on töötanud välja uudsed polügeensete riskiskooride tehnoloogial põhinevad geneetilised testid vähi tekkeriskide hindamiseks.

Polügeensed riskiskoorid summeerivad informatsiooni paljudest geneetilistest variantidest inimese genoomis. Kombineerides eelneva

informatsiooni inimese taustaga (päritolu, vanus ja sugu) arvutatakse inimese personaalsed vähiriskid.

OÜ Antegenes testid on aluseks personaliseeritud, individuaalsete riskide põhiseks, vähiennetuseks. Samas pole see veel tervishoius laiemalt

standardpraktika, mistõttu OÜ Antegenes tegevused on suunatud ka personaliseeritud vähiennetuse teenuste ja turu arendamisele laiemalt

Euroopa tervishoius.

Tegevus 2024.aastal

Polügeensete riskiskooride põhine vähiennetus on toodud kasutusele Eesti ja Ühendkuningriigi tervishoiu erasektoris, jätkus vastav turuarendus

Saksamaal, Norras, Rootsis, Portugalis.

OÜ Antegenes lõpetas 2024.-l aastal Norra Green ICT programmi raames toimunud kaasfinantseeritud polügeense riskiskoori tehnoloogia

kasutusele võtmise arendamine ja hindamine Norra rinnavähi sõeluuringu programmiks. Projekti raames arendati personaliseeritud rinnavähi

ennetamist polügeense riskiskooritehnoloogia kasutamist naiste seas vanuses 35-49 a. eesmärgiga tehnoloogia laiapõhine kasutamine Norra

tervishoiusüsteemis. Koos Norra akadeemiliste partneritega viidi läbi Antegenesi rinnavähi testi AnteBC täiendav valideerimine Norra

populatsiooni geneetiliste andmetega, viidi läbi kliiniline pilootprojekt, koostati kulutõhususanalüüs ja tervishoiutehnoloogia hindamise raport.

Koostöös Norra vähiregistriga on plaanis AnteBC põhise rinnavähi personaliseeritud sõeluuringu laiem pilootprojekt.

2024.-l aastal jätkus EIT Health rahastusega BRIGHT projekt rinnavähi polügeense riskiskoori põhise personaliseeritud ennetuse

rakendamiseks Euroopa tervishoius fookusega Eestil, Rootsil ja Portugalil. Läbi on viidud kliinilised pilootprojektid, teostamisel

kulutõhususanalüüsid. Projekti tulemuste analüüs, kokkuvõtted ja publitseerimised toimuvad 2025. I poolaastal.

Olulisena jätkus personaliseeritud vähiennetuse turuarendus Ühendkuningriigis ja Saksamaal.

Peamine müügitegevus on toimunud Eestis ja Ühendkuningriigis.

Ettevõtte müügitulu 2024.a. 212 068 eurot (2023: 170 880 eurot). EBITDA 2024.a. -806 760 eurot (2023: -755 334 eurot) ja puhaskahjum

2024.a. 828 607 eurot (2023: puhaskahjum oli 768 463 eurot). Ettevõtte juhtkond on keskendunud finantsstabiilsuse ja likviidsuse tagamisele.

Selleks on astutud mitmeid samme, sealhulgas kulude optimeerimine ja tegevuse tõhustamine. Lisaks on juhtkond algatanud protsessi

lisakapitali kaasamiseks, et tugevdada ettevõtte rahavoogusid ja toetada edasist kasvu.

OÜ Antegenes jätkas 2024. aastal aktiivset koostööd EIT Healthiga, mis on Euroopa juhtiv terviseinnovatsiooni arendusorganisatsioon. EIT

Health tunnustas OÜ Antegenesi silmapaistva tervishoiu iduettevõttena, valides ettevõtte EIT Health HICEE Startup Support programmi ja EIT

Health Cohort 1 programmi. Koostöös EIT Healthiga valmistati 2024 ette järgmise rahastusvooru korraldamist, mille eesmärk on kaasata 2025.

aastal lisakapital ettevõtte tegevuse laiendamiseks.

2025 aastal jätkub vähi personaalse ennetuse teenuste ja polügeensete testide müük Euroopa tervishoius, fookusega Eestil, Ühendkuningriigil,

Saksamaal, Portugalil; samuti jätkub personaliseeritud vähiennetuse teenuste turu arendus.

 

Personal

2024.a. keskmine töötajate arve ettevõttes oli 14 (2023: 14). Juhatuse liikmetega on sõlminud töölepingud. 2024. aastal moodustasid juhatuse

liikmetele makstud brutotasud kokku 72 783 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 174 763 868 154 2

Nõuded ja ettemaksed 41 858 114 588 3

Varud 15 269 6 128 4

Kokku käibevarad 231 890 988 870  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 123 0 6

Immateriaalsed põhivarad 143 336 172 570 8

Kokku põhivarad 143 459 172 570  

Kokku varad 375 349 1 161 440  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 114 428 176 138 9

Kokku lühiajalised kohustised 114 428 176 138  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 393 537 9

Kokku pikaajalised kohustised 0 393 537  

Kokku kohustised 114 428 569 675  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 251 3 251 11

Registreerimata osakapital 147 0  

Ülekurss 0 2 174 290  

Muud reservid 2 921 281 249 375  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 835 151 -1 066 688  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -828 607 -768 463  

Kokku omakapital 260 921 591 765  

Kokku kohustised ja omakapital 375 349 1 161 440  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 212 068 170 880 12

Muud äritulud 32 753 129 448 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -184 048 -140 458 14

Mitmesugused tegevuskulud -123 281 -186 483 15

Tööjõukulud -743 769 -726 546 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -29 234 -29 234 8

Muud ärikulud -483 -2 175 17

Ärikasum (kahjum) -835 994 -784 568  

Intressitulud 7 407 16 105 18

Muud finantstulud ja -kulud -20 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -828 607 -768 463  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -828 607 -768 463  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Antegenes (edaspidi: ettevõte) 2024. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

OÜ Antegenes majandusaasta on 01. jaanuar - 31.detsember.

Kasumiaruande koostamisel lähtutakse EV Raamatupidamistoimkonna poolt koostatud kasumiaruande skeemist nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

6-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruande kuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruande kuupäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Äriühendus on majandustehing, mille tulemusena:

(a) üks ettevõte saavutab teise ettevõtte üle valitseva mõju eeldusel, et omandatud ettevõte sisaldab üht või enamat äritegevust; või

(b) üks ettevõte omandab teise ettevõtte või äritegevuse varad või kohustised või netovara või osa nendest ning võtab üle nende varade või

kohustistega või netovaraga seotud äritegevuse.

Valitsev mõju on võime otsustada teise ettevõtte (tütarettevõtte) või äritegevuse finants- ja äripoliitika üle. Oluline mõju on võime

osaleda investeerimisobjekti (sidusettevõtte) finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel, omamata valitsevat mõju nende otsuste

üle.

Tütarettevõte on ettevõte, mille üle teisel ettevõttel (emaettevõte) on valitsev mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui ettevõte omab

sidusettevõttest 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. Tütarettevõtet loetakse valitseva mõju all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikast.

Tütarettevõtjate osad on bilansis kajastatud soetusmaksumusese meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruande kuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

Materjale hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto 

realiseerimismaksumuse. Varude hindamisel netorealiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil
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kasumiaruandes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute toodete, teenuste, protsesside või süsteemide

väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja finantsilised

võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara ning arendusväljaminekute suurust

ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arendusväljaminekud 10 aastat

Arvutitarkvara 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Arendusväljaminekud kajastatakse kuluna nende tekkimise hetkel, v.a. juhul kui need kulud moodustavad osa mingist muust varaobjektist,

mis vastab varana kajastamise tingimustele.

Maksustamine

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapooled on: 

a.omanikud (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

b.sidusettevõtted; 

c.teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted); 

d.tegev- ja kõrgem juhtkond;
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e.eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Raha 174 763 368 154

Tähtajaline hoius 0 500 000

Kokku raha 174 763 868 154

Tähtajaline hoius kuni 04.03.2024, alusvaluuta EUR, intressimäär 4%.

2024.a. teenitud intressi kohta informatsioon lisas 18.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 38 744 38 744  

Ostjatelt laekumata

arved
38 744 38 744  

Laenunõuded 285 285 7

Muud nõuded 7 7  

Intressinõuded 7 7 18

Ettemaksed 2 822 2 822  

Tulevaste perioodide

kulud
2 822 2 822  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
41 858 41 858  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 054 3 054 5

Muud nõuded 87 931 87 931  

Intressinõuded 6 556 6 556 18

Viitlaekumised 81 375 81 375  

Ettemaksed 23 603 23 603  

Tulevaste perioodide

kulud
23 603 23 603  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
114 588 114 588  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 15 269 6 128

Testide komponendid 15 269 6 128

Kokku varud 15 269 6 128

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 6 446 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 6 439 0 7 543

Sotsiaalmaks 0 11 002 0 12 848

Kohustuslik kogumispension 0 611 0 775

Töötuskindlustusmaksed 0 800 0 935

Ettemaksukonto jääk 0  3 054  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 25 298 3 054 22 101

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

15830724 Antegenes Ltd Suurbritannia Meditsiinikaupade müük 0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023 Omandamine 31.12.2024

Antegenes Ltd 0 123 123

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 123 123

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Antegenes Ltd 100 19.08.2024 123

Antegenes Ltd osakapital 100 GBP. Tütarettevõtte osa on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.



10

OÜ Antegenes 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

Antud laenud 285 285 7% EUR 2025 19

Laenunõuded 285 285     

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Arvutitarkvara

31.12.2022  

Soetusmaksumus 201 376 90 968 292 344

Akumuleeritud kulum -53 128 -37 411 -90 539

Jääkmaksumus 148 248 53 557 201 805

  

Amortisatsioonikulu -20 138 -9 097 -29 235

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 201 376 90 968 292 344

Akumuleeritud kulum -73 266 -46 508 -119 774

Jääkmaksumus 128 110 44 460 172 570

  

Amortisatsioonikulu -20 137 -9 097 -29 234

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 201 376 90 968 292 344

Akumuleeritud kulum -93 403 -55 605 -149 008

Jääkmaksumus 107 973 35 363 143 336
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 23 823 23 823  

Võlad töövõtjatele 46 958 46 958  

Maksuvõlad 25 298 25 298 5

Muud võlad 18 349 18 349  

Muud viitvõlad 18 349 18 349  

Kokku võlad ja ettemaksed 114 428 114 428  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 30 789 30 789 0  

Võlad töövõtjatele 69 543 69 543 0  

Maksuvõlad 22 101 22 101 0 5

Muud võlad 53 705 53 705 0  

Muud viitvõlad 53 705 53 705 0  

Tingimuslik optsioon 393 537 0 393 537  

Kokku võlad ja ettemaksed 569 675 176 138 393 537  

Tingimuslik optsioon.

2023.a. sihtfinantseerimine summas 393 537 eurot on kajastatud kohustisena, mis konverteeritakse OÜ Antegenes osaks ettevõtte müügi korral.

2024. aastal on tigimusliku optsiooni summad kajastatud omakapitali koosseisus.

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide

sihtfinantseerimine
44 823 87 045 129 208 80 986 13

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

44 823 87 045 129 208 80 986  

Kokku

sihtfinantseerimine
44 823 87 045 129 208 80 986  
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 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2024 Lisa

nr
Nõuded Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide

sihtfinantseerimine
80 986 112 589 31 603 0 13

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

80 986 112 589 31 603 0  

Kokku

sihtfinantseerimine
80 986 112 589 31 603 0  

2024. aastal laekus sihtfinatseerimisena 446 987 eurot, millest:

1. 230 173 eurot edastati projekti partneritele nende kulude katteks,

2. 104 225 eurot on kajastatud omakapitali koosseisus lähtudes kaasnevast optsioonilepingus.

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 3 251 3 251

Osade arv (tk) 19 19

Iga osa väikseim nimiväärtus on üks eurosent. Osakapital jaguneb kahte liiki osadeks:

seed-eelisosad ja lihtosad. Likvideerimissündmuse puhul on seed-investoritel varade ja/või tulu

jaotamisel sätestatud eelisõigused. Seisuga 31.detsember 2024 oli OÜ

Antegenes 47 939 seed-eelisosad moodustasid 479,39 eurot, lihtosad 2 772,00 eurot,

jaotatud osalusoptsioonid 105,57 eurot ja jaotamata osalusoptsioonid 75,82 eurot.

2024.a. suurendati juhatuse otsusega vabatahtlikku reservkapitali 2 174 290 euro võrra ülekursi arvelt ja 497 615 euro võrra EIT Health

poolt saadud sihtfinantseerimist kuna finantseerimise vorm on sisu poolest omakapitali instrument.

Registreerimata omakapitalina on kajastatud 147 eurot EIT Health poolt saadud sihtfinantseerimist kuna finantseerimise vorm on sisu

poolest omakapitali instrument.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 207 396 166 538

Bulgaaria 840 0

Saksamaa 490 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 208 726 166 538

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 3 342 4 342

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 3 342 4 342

Kokku müügitulu 212 068 170 880

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teenuste müük 212 068 170 880

Kokku müügitulu 212 068 170 880

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 31 603 129 208 10

Kasum valuutakursi muutustest 138 147  

Saadud toetused 1 000 0

Muud 12 93  

Kokku muud äritulud 32 753 129 448  

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 3 037 2 292

Transpordikulud 198 863

Muud teenused (põhitegevusega seotud) 180 561 136 188

Väheväärtuslik põhivara 0 1 115

Muud 252 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 184 048 140 458
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 23 338 16 380

Mitmesugused bürookulud 17 545 30 612

Lähetuskulud 18 727 23 774

Riiklikud ja kohalikud maksud 25 25

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 2 619 0

Konsultatsioonid 20 992 85 549

Reklaam 13 711 3 730

Isikliku auto kompensatsioon 2 633 2 486

Käibemaksukulu 11 103 10 002

Muud 12 588 13 925

Kokku mitmesugused tegevuskulud 123 281 186 483

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 563 752 551 689

Sotsiaalmaksud 180 018 174 857

Kokku tööjõukulud 743 770 726 546

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 14

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 9

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
4 5

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2024 2023

Kahjum valuutakursi muutustest 358 457

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 29

Vasuvõtukulud 125 1 409

Muud 0 280

Kokku muud ärikulud 483 2 175
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Lisa 18 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Intressitulu hoiustelt 3 556 12 589 2

Intressitulu laenudelt 7 0 19

Muud intressitulud 3 844 3 516  

Kokku intressitulud 7 407 16 105  

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 292 0 7,18

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 1 133  

Kokku nõuded ja ettemaksed 292 1 133  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud 31.12.2024 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Tütarettevõtjad 0 285 285 7 7,18

Kokku antud laenud 0 285 285 7  

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 4 342

Kokku müüdud 0 4 342

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 72 783 76 000



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.04.2025

OÜ Antegenes (registrikood: 14489312) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Peeter Padrik Juhatuse liige 01.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 835 151

Aruandeaasta kasum (kahjum) -828 607

Kokku -2 663 758

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-2 663 758

Kokku -2 663 758



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Eriarstiabi 86221 EMTAK 2025 212068 100.00% Jah


